
 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
 Nr 10/06 

z dnia  15 grudnia  2006 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2006 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 
pkt. 1 i 2 ustawy z dnia              30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 
z  póź. zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2006 rok o kwotę 7 161 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2006 rok  o kwotę 7 161 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 
 

§ 3 
 

Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2006 rok wynosi: 
• dochody   15 351 467 zł 
• wydatki   15 224 507 zł 
• przychody        321 040 zł 
• rozchody        448 000 zł 
• nadwyżka budżetu gminy      126 960 zł  

 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
• 

• 

7 161 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/56A/2006 z dnia 30 listopada 2006 roku 
zwiększono plan dotacji z przeznaczeniem  na sfinansowanie zobowiązań wobec jednostek samorządu terytorialnego, 
które przyznały pracodawcom w drodze decyzji w 2006 roku dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników; 

pozostałe zmiany w strukturze wydatków wynikają z wniosków złożonych przez  kierowników jednostek 
budżetowych i nie wpływają na kwoty ogólne planu wydatków a pozwolą na prawidłową realizację budżetu. 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 10/06 z
dnia 15 grudnia 2006 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:15-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:06-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

7 161,002 737,00 9 898,00
2 737,0080195 Pozostała działalność 7 161,009 898,00

801 7 161,00Oświata i wychowanie 314 336,00 321 497,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 7 161,0015 344 306,00 15 351 467,00



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 10/06 z
dnia 15 grudnia 2006 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:15-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:06-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,002 000,00 2 500,00
500,00Urząd Miejski Wąsosza 2 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,001 500,00 1 000,00
-500,00Urząd Miejski Wąsosza 1 500,00 1 000,00

62 210,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0062 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,0075 150,00 75 850,00
700,00Urząd Miejski Wąsosza 75 150,00 75 850,00

4260 Zakup energii -2 172,0035 000,00 32 828,00
-2 172,00Urząd Miejski Wąsosza 35 000,00 32 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,0083 644,00 94 344,00
10 700,00Urząd Miejski Wąsosza 83 644,00 94 344,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4 500,0029 277,00 33 777,00
4 500,00Urząd Miejski Wąsosza 29 277,00 33 777,00

4430 Różne opłaty i składki -9 500,0020 000,00 10 500,00
-9 500,00Urząd Miejski Wąsosza 20 000,00 10 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -1 632,002 500,00 868,00
-1 632,00Urząd Miejski Wąsosza 2 500,00 868,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

-4 946,005 150,00 204,00
-4 946,00Urząd Miejski Wąsosza 5 150,00 204,00

1 564 690,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-2 350,001 562 340,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 350,0019 880,00 22 230,00
2 350,00Urząd Miejski Wąsosza 19 880,00 22 230,00

49 660,0075095 Pozostała działalność 2 350,0052 010,00

750 0,00Administracja publiczna 1 880 954,00 1 880 954,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-516,00137 297,00 136 781,00
-67,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
24 286,00 24 219,00

-696,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 23 419,00 22 723,00
103,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 21 683,00 21 786,00
144,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 67 909,00 68 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 927,001 905 479,00 1 943 406,00
3 954,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
382 128,00 386 082,00

14 641,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 326 611,00 341 252,00
18 062,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 355 035,00 373 097,00

1 270,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 841 705,00 842 975,00

Strona: 1

3 159 600,0080101 Szkoły podstawowe 37 099,003 196 699,00
801 7 161,00Oświata i wychowanie 5 750 897,00 5 758 058,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:15-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:06-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 438,00363 495,00 364 933,00

-381,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

71 480,00 71 099,00

-311,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 63 537,00 63 226,00
2 481,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 67 435,00 69 916,00
-351,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 160 786,00 160 435,00

0,00Urząd Miejski Wąsosza 257,00 257,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -359,0051 920,00 51 561,00

-65,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

10 070,00 10 005,00

-38,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 8 933,00 8 895,00
-175,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 10 138,00 9 963,00

-81,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 22 742,00 22 661,00
0,00Urząd Miejski Wąsosza 37,00 37,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 391,0049 970,00 52 361,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
9 197,00 9 197,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 6 331,00 6 331,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 11 181,00 11 181,00

2 391,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 23 261,00 25 652,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
-158,003 219,00 3 061,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

536,00 536,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 629,00 629,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 1 127,00 1 127,00

-158,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 927,00 769,00
4260 Zakup energii -1 673,00106 893,00 105 220,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

4 972,00 4 972,00

-1 673,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 48 230,00 46 557,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 3 091,00 3 091,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 50 600,00 50 600,00

4270 Zakup usług remontowych -1 832,00207 923,00 206 091,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
5 000,00 5 000,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 15 000,00 15 000,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 1 000,00 1 000,00

-1 832,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 3 500,00 1 668,00
0,00Urząd Miejski Wąsosza 183 423,00 183 423,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -119,001 611,00 1 492,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
618,00 618,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 499,00 499,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 103,00 103,00

-119,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 391,00 272,00

Strona: 2

129 690,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

396,00130 086,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:15-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:06-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290,0087 702,00 87 992,00

425,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

30 586,00 31 011,00

-69,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 27 236,00 27 167,00
-67,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 22 071,00 22 004,00

1,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 7 809,00 7 810,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,0017 203,00 17 259,00

80,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

6 178,00 6 258,00

-3,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 5 502,00 5 499,00
-21,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 4 337,00 4 316,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 1 186,00 1 186,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,002 373,00 2 423,00

50,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

827,00 877,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 770,00 770,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 607,00 607,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 169,00 169,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-88,0011 009,00 10 921,00
-88,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 11 009,00 10 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -638,00180 200,00 179 562,00
-638,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 180 200,00 179 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -141,0035 837,00 35 696,00
-141,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 35 837,00 35 696,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -34,004 929,00 4 895,00
-34,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 4 929,00 4 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,0020 417,00 20 527,00
110,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 20 417,00 20 527,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

797,002 000,00 2 797,00
797,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 2 000,00 2 797,00

4260 Zakup energii -200,004 151,00 3 951,00
-200,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 4 151,00 3 951,00

4270 Zakup usług remontowych -147,00302,00 155,00
-147,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 302,00 155,00

4300 Zakup usług pozostałych -300,005 599,00 5 299,00
-300,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 5 599,00 5 299,00

4410 Podróże służbowe krajowe -150,002 626,00 2 476,00
-150,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 2 626,00 2 476,00

4430 Różne opłaty i składki -110,001 623,00 1 513,00
-110,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 1 623,00 1 513,00

307 449,0080104 Przedszkola -901,00306 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 321,00878 907,00 880 228,00
1 321,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 878 907,00 880 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -521,00182 566,00 182 045,00
-521,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 182 566,00 182 045,00

Strona: 3

1 713 821,0080110 Gimnazja 8 343,001 722 164,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:15-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:06-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem
4120 Składki na Fundusz Pracy -112,0025 599,00 25 487,00

-112,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 25 599,00 25 487,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,000,00 2 250,00

2 250,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 2 250,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
-495,005 000,00 4 505,00
-495,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 5 000,00 4 505,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 900,00293 228,00 299 128,00
5 900,00Urząd Miejski Wąsosza 293 228,00 299 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,0037 173,00 32 173,00
-5 000,00Urząd Miejski Wąsosza 37 173,00 32 173,00

4300 Zakup usług pozostałych -39 000,00311 084,00 272 084,00
-39 000,00Urząd Miejski Wąsosza 311 084,00 272 084,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -1 150,001 236,00 86,00
-1 150,00Urząd Miejski Wąsosza 1 236,00 86,00

380 629,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -45 150,00335 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 490,0017 107,00 17 597,00
0,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 1 075,00 1 075,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
3 432,00 3 432,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 2 943,00 2 943,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 3 077,00 3 077,00

-5,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 6 380,00 6 375,00
495,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 200,00 695,00

4410 Podróże służbowe krajowe -277,00864,00 587,00
-277,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 864,00 587,00

17 971,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 213,0018 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 161,002 537,00 9 698,00
7 161,00Urząd Miejski Wąsosza 2 537,00 9 698,00

41 457,0080195 Pozostała działalność 7 161,0048 618,00

3110 Świadczenia społeczne 4 712,002 196 033,00 2 200 745,00
4 712,00Ośrodek Pomocy Społecznej 2 196 033,00 2 200 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -117,0028 590,00 28 473,00
-117,00Ośrodek Pomocy Społecznej 28 590,00 28 473,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -60,001 000,00 940,00
-60,00Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 047,0025 000,00 22 953,00
-2 047,00Ośrodek Pomocy Społecznej 25 000,00 22 953,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -34,00760,00 726,00
-34,00Ośrodek Pomocy Społecznej 760,00 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 749,0022 500,00 20 751,00
-1 749,00Ośrodek Pomocy Społecznej 22 500,00 20 751,00

4300 Zakup usług pozostałych -345,002 993,00 2 648,00
-345,00Ośrodek Pomocy Społecznej 2 993,00 2 648,00

Strona: 4

2 280 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 280 000,00
852 0,00Pomoc społeczna 3 846 422,00 3 846 422,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:15-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:06-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem
4410 Podróże służbowe krajowe -287,00500,00 213,00

-287,00Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 213,00
4430 Różne opłaty i składki -73,001 300,00 1 227,00

-73,00Ośrodek Pomocy Społecznej 1 300,00 1 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -980,0053 689,00 52 709,00
-980,00Ośrodek Pomocy Społecznej 53 689,00 52 709,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 230,007 185,00 7 415,00
230,00Ośrodek Pomocy Społecznej 7 185,00 7 415,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,0020 406,00 20 706,00
300,00Ośrodek Pomocy Społecznej 20 406,00 20 706,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00550,00 1 000,00
450,00Ośrodek Pomocy Społecznej 550,00 1 000,00

417 254,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00417 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186,0086 478,00 86 664,00
186,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 86 478,00 86 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -186,0014 994,00 14 808,00
-186,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 14 994,00 14 808,00

117 378,0085401 Świetlice szkolne 0,00117 378,00
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 262 268,00 262 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 100,0020 000,00 17 900,00
-2 100,00Urząd Miejski Wąsosza 20 000,00 17 900,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,0029 000,00 31 100,00
2 100,00Urząd Miejski Wąsosza 29 000,00 31 100,00

352 207,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00352 207,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 474,00 466 474,00

Strona: 5 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 7 161,0015 217 346,00 15 224 507,00



Załącznik Nr  3 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 10/06 z
dnia 15 grudnia 2006 roku

Zmiany zadań majątkowych gminy
Wąsosz na 2006 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:15-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:06-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 900,00293 228,00 299 128,00
5 900,00Budowa boiska sportowego przy Gimnazjum w

Wąsoszu
293 228,00 299 128,00

293 228,0080110 Gimnazja 5 900,00299 128,00
801 5 900,00Oświata i wychowanie 293 228,00 299 128,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 900,00293 228,00 299 128,00


	z10-06.pdf
	zal-z10-06.pdf
	Załącznik nr 1 do zarządzenia 10.pdf
	801 - Oświata i wychowanie

	Załącznik nr 2 do zarządzenia 10.pdf
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

	Załącznik nr 3 do zarządzenia 10.pdf
	801 - Oświata i wychowanie



